

AÖF bütünlendirmeleri 12-13 Ekim'de tekrarlanıyor

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, 7-8 Eylül günlerinde yapılan sınavların iptaline neden olanların hakettikleri cezayı almaları için her türlü çalışmanın yapıldığını söyledi.

Anadolu Üniversitesi'ne bağlı İktisat, İşletme ve Açıköğretim Fakültelerinin tüm illerde 7-8 Eylül 2002 tarihinde yapılan ve yedek sınav sorularının çalınması üzerine iptal edilen bütünlendirmelerin 12-13 Ekim 2002 tarihlerinde tekrarlanması kararlaştırıldı.

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, sınavların iptaline neden olanların hakettikleri cezayı almaları için her türlü çalışmanın yapıldığını ve olaydan büyük üzüntü duyduğunu söyledi.

Rektör Ataç, 7-8 Eylül'deki sınav giriş belgelerinin geçersiz olduğunu ve tüm öğrencilere yeniden sınava giriş belgesi gönderileceğini belirtti. Yenilenecek sınavda tüm öğrencilere başarı dileklerini ileten Prof. Dr. Engin Ataç konuyla ilgili şu bilgileri verdi:

"Bütünlendirmelerin ertelenmesi ve yüzbinlerce öğrencimizin mağdur olmasından büyük üzüntü duyduk. Olaya neden olanlar kesinlikle hakettikleri cezayı alacaklar. 12-13 Ekim'de sınavların tekrarlan-

ması için Anadolu Üniversitesi'nin tüm birimlerinde, hiç bir şaibeye olanak vermeyecek bir şekilde ve seferberlik halinde çalışmalara derhal başlandı. Öğrencilerimize yeniden sınava giriş belgeleri gönderilecek. Çeşitli nedenlerle 7-8 Eylül 2002 tarihindeki sınava girmemiş olanlar da 12-13 Ekim'de bu haklarını kullanabilecekler. Sınava giriş illerinde herhangi bir değişiklik yapılmayacak, tüm öğrencilerimiz yeniden sınava aynı illerde gireceklerdir."

Rektör Engin Ataç, bundan böyle yapılacak Açıköğretim, İşletme ve İktisat Fakülteleri sınavlarında, sınav merkezlerine üniversite temsilcisi olarak görevlendirilen öğretim üyelerinin, soruların tesliminde ve güvenlik altında bulundurulmasında görev alacaklarını bildirerek, "Yaşadığımız üzücü olay, üniversitemizin yeni önlemler almasını zorunlu kıldı. Bundan sonraki sınavlarımızda herhangi bir olay olmayacağına inanıyoruz" diye konuştu.



Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, olayın sorumlularının mutlaka cezalandırılacağını söyledi.

EMYO'ya üç yeni bölüm açılıyor

Eskişehir Meslek Yüksekokulu bünyesinde Aşçılık, Dış Ticaret ve Pazarlama Yönetimi adı altında üç yeni bölüm açıldı.



Eskişehir Meslek Yüksekokulu (EMYO) açılan yeni bölümleriyle büyümeye devam ediyor. Aşçılık, Dış Ticaret ve Pazarlama Yönetimi bölümleri önümüzdeki eğitim döneminden itibaren öğrenci kabul etmeye başlayacak.

Altyapı uygun

EMYO Müdürü Prof. Dr. Necat Berberoğlu, üç yeni bölümün Türkiye'de bir ihtiyaç olduğunu ve bu nedenle açılmasına karar verdiklerini söyledi.

Üniversitenin altyapısının bölümler için uygun olduğunu belirten Berberoğlu, "Bölümler çok sınırlı sayıda olmasına karşın çok istek alıyor" dedi.

Turizm yönelik açılış

Yeni açılan birimlerden Aşçılık bölümünde ağırlıklı olarak turizm sektöründe faaliyette gösteren yiyecek içecek endüstrisinin ihtiyacı olan nitelikli ara eleman talebini karşılamak amaçlanıyor. Pazarlama Yönetimi'nde ise pazarlama biliminin gerektirdiği uygulamalı bilgi ve beceri ile donatılmış pazarlama elemanları yetiştirilmesi hedefleniyor.

Dış Ticaret bölümünde ise ülkemiz ekonomisi için yaşamsal önem taşıyan dış ticaret alanında kaliteli ara eleman gereksiniminin karşılanması planlanıyor.

İş sorunu olmayacak

Öğrencilerin stajlarını profesyonel tesislerde yapacaklarına dikkat çeken EMYO Müdürü Prof. Dr. Necat Berberoğlu, "Akademik kadro açısından son derece yeterliyiz. Ayrıca öğrencilerimizin mezuniyet sonrası iş bulma aşamasında bir zorlukla karşılaşacaklarını tahmin etmiyoruz. Meslek unvanıyla çıktıkları için iş imkanları çok fazla" şeklinde konuştu.

Filiz ÖZDEN



Prof. Dr. Necat Berberoğlu

Çizgimzah



Atıla Özer

Tiyatrocu adaylarını ünlüler seçti



Türk tiyatrosunun tanınmış isimleri, Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı'nda öğrenim görece adayların seçiminde oy kullandı.

Üniversitemizde tiyatro eğitimi görmek isteyen adayların seçildiği sınavda, tiyatro dünyasının tanınmış isimleri görev aldı.

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı Sahne Sanatları Bölümü Tiyatro Anasanat Dalı'nda öğrenim görmek isteyen adaylar üç gün boyunca ter döktüler.

Toplam 186 kişinin katıldığı sınavlar iki aşamada gerçekleşiyor. Birinci aşama üç gün sürüyor ve beş ayrı kategoriden oluşuyor. Sahne, ses-konuşma, şan-kulak, genel kültür ve vücut-hareket bölümlerinin yer aldığı sınavda adaylar yeteneklerini sergiliyorlar. İkinci aşamada ise sahne sınavı ve toplu mimik sınavı yer alıyor. Toplam 15 kişinin kesin kayıt hakkı kazanacağı sınav

6 Eylül'de sona erecek. Bu yıl sınavlara katılımın arttığını söyleyen Müd. Yrd. Öğr. Göv. Erol İpeklî bunun önemli bir veri olduğunu ekledi.

Sınavda ünlü isimler

Sınavda üniversitemiz Devlet Konservatuarı öğretim elemanları dışında tiyatro dünyasının ünlü isimleri de jüri üyesi olarak görev yapıyor. Bu isimler arasında Uğur Polat, Sumru Yavrucuk, Cihan Yöntem, Ercan Kazbek, Feyha Çelenk, Dinçer Sümer, Erol Keskin ve Ergin Orbey gibi tanınmış tiyatro insanları yer alıyor.

Levent BİDİL

Okul korkusunun nedenleri çeşitli

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi, Yaz Dönemi Ana-Baba Eğitim Seminerleri'nin sonuncusunda Çocuklarda Okul Korkusu konusunda bilgi verdi.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi, yaz dönemi Ana-Baba Eğitim Seminerleri'ne bir yerisini daha ekleyerek, bu dönemin son seminerini verdi. "7-12 Yaş Çocuklarda Okul Korkusu"nun ele alındığı seminer, 5 Eylül Perşembe günü yapıldı. Seminerin konuşmacılığını yapan Psikolog Nihal Bıyık, seminere katılan anne ve babalara çocuklarda okul korkusunu ortaya çıkaran etkenler ve okuldaki başarısızlık nedenleri üzerinde durdu.

Hangi çocuklarda görülüyor?

Okul korkusunun, çocuğun okula gitmeyişi şeklinde tanımlanmasına rağmen, altında yatan nedenin evden ayrılmaya korkusu olabileceğini belirten Psikolog Nihal Bıyık, genellikle ailesine bağımlı, ilk defa sosyal bir ortama girecek olan çocuklarda bu korkunun görüldüğünü söyledi. Bıyık, okula devam eden çocuklarda ise, yaşadığı bir kaygı nedeniyle okula gitmekte bir isteksizlik yaşayabileceğinin altını çizdi.



Psikolog Nihal Bıyık, velilere çocuklardaki okul korkusunun nedenleri ve çözüm yolları hakkında bilgi verdi.

Fizyolojik sorunlar

Okula gitme zamanı geldiğinde çocuklarda; baş veya karın ağrısı, iştahsızlık, mide bulantısı gibi fizyolojik şikayetlerin başlayabileceğine dikkat çeken Bıyık, okula gitmemesi kararı alındığında bu şikayetlerin birden ortadan kalktığını, ama ertesi gün okul zamanı geldiğinde yine aynı sorunların tekrarlandığını ifade etti.

Neden kaynaklanıyor?

Psikolog Nihal Bıyık, katılımcılara, okul korkusunun oluşmasında üç önemli faktörün rol oynadığını aktarırken, bunların, aile içi iletişim, çocuğun bireysel özellikleri ve okul ortamı

olduğunu anlattı.

Ne yapılmalı?

Okula yeni başlayan çocukların, okul korkusunu azaltabilmekte ailenin diğer üyelerine de bazı görevler düştüğü uyarısında da bulunan Nihal Bıyık, okul hakkında önceden bilgi vermek ve ortamı tanıtanın çocuğun endişelerini azaltmasında yardımcı olabileceğini belirtti. Nihal Bıyık ayrıca, anne ve babanın çelişki tutumunun önemini vurgulayarak, "bugün gitme de olur" mesajı çocuğun okula alışmasını güçleştirir, diye konuştu.

ELİF KILIÇASLAN

Halk Dansları Sicilya'dan döndü



Anadolu Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu 8 Ağustos'ta gittiği İtalya'nın Sicilya Kenti'nden 26 Ağustos'ta döndü. Katıldıkları çeşitli festivallerde ülkemizi ve üniversitemizi yedi ayrı yörenin dansı ile temsil eden ekibimiz performansıyla göz kamaştırdı.

Özel davet aldılar

Halk Bilim Araştırmaları Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yavuz Kılıç, 38 kişiden oluşan ekibiyle büyük bir başarıya imza attıklarını ifade etti. Birçok ülkeden de gösteri düzenlemeleri için özel davetler aldıklarını dikkat çeken Kılıç, "Başta Rektör Prof. Dr. Engin Ataç olmak üzere tüm yetkililere teşekkür ediyoruz" dedi.

Esen Fatma KABADAYI

Kurtarma ekibine eğitim

Üniversitemiz arama kurtarma ekiplerine yönelik eğitim seminerleri düzenleniyor. 24 personel enkazdan yaralı çıkartma ve ilk yardım gibi konularda eğitim alacak.

Anadolu Üniversitesi'nde olası doğal afetlerde görev yapmak üzere oluşturduğu arama kurtarma ekipleri eğitimden geçiriliyor. Değişik birimlerde çalışan 24 personelin katıldığı eğitimler 2-12 Eylül tarihleri arasında uygulamalı olarak gerçekleştiriliyor. Eğitimde yıkılan binalarda insan arama, enkaza giriş ve çıkış teknikleri, sedye hazırlanması, yaralı taşınması ve suni solunum gibi konular yer alacak.

İpek İNAL



Değişik birimlerde çalışan 24 personel, çeşitli konularda eğitim aldı.

Çocuklara halk dansları kursu

Halkbilim Araştırmaları Merkezi, 9-11 yaş arası çocuklar için halk dansları kursu düzenliyor. Kurs, Halk Dansları eğitimi almayı ve Anadolu Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu'nda yer almayı içeriyor. Kurs başvuruları 27 Eylül Cuma günü sona erecek. Kursla ilgili ayrıntılı bilgi merkezin 3350580 / 6121 numaralı telefonundan alınabilir.

Minikler bale ile tanışacak

Devlet Konservatuarı'nın 7-12 yaş arasındaki çocuklar için düzenlediği bale kursunun kursun başvuruları 2 Eylül- 4 Ekim tarihleri arasında yapılacak. Seçmeler ise Spor Salonu Bale Stüdyosunda 6 Ekim günü gerçekleştirilecek. Kursu, Ankara Devlet Opera ve Balesi sanatçısı Şahin Üstün Öztürk verecek. Erkek öğrencilerin de katılabileceği kursla ilgili olarak ayrıntılı bilgi 335 05 80 / 6240 - 6208 nolu telefondan alınabilir.

Hentbolcuların zorlu maratonu başlıyor

Bayan Hentbol Takımımızın mücadele ettiği Süper Lig'de yeni sezon 22 Eylül'de start alıyor.

Türkiye Bayanlar Hentbol Süper Lig'i 22 Eylül'de başlıyor. Geçtiğimiz sezonu averajla ikinci bitiren ve ardından Türkiye Kupası'nı kaybederek şanssız bir sezon geçiren bayan hentbol takımımız da yeni sezonda süper ligde mücadele edecek. Geçen sezon yedi takımın yer aldığı ligde bu sene üç takımın eklenmesiyle on ekip ter dökecek.

Takım gençlere emanet

Bu sene takımdan gönderilen Natalia, Yekaterina, Petronica ve Yeliz'in yanı sıra

hentbolü bırakan Nalan'ın yerine üç yabancı oyuncu takviye etmeyi düşünen takımımız bu sene genç oyuncuların ağırlıkta olduğu bir takım ile mücadele edecek. Antrenör Sinan Öner "Önümüzdeki sezon daha çok gençlerle ligi götüreceğiz. Bunun için de o kadar çok iddialı bir takım değiliz. Ama üç ya da dört sene içinde bu genç oyuncular sayesinde Türkiye'de değil Avrupa'da da büyük başarılarımıza imza atacağız" dedi.

Sinan TURHAN

HENTBOLCULARIN MAÇ PROGRAMI

Birinci hafta
Anadolu Üniversitesi - Ödemiş Belediyesi
İkinci hafta
Osmangazi Üniversitesi - Anadolu Üniversitesi
Üçüncü hafta
Anadolu Üniversitesi - İstanbulspor
Dördüncü hafta
Karşıyara - Anadolu Üniversitesi
Beşinci hafta

Anadolu Üniversitesi - Zonguldak Telekom
Altıncı hafta
Kastamonu Gençlik Merkezi - Anadolu Üniversitesi
Yedinci hafta
Anadolu Üniversitesi - Üsküdar Belediyesi
Sekizinci hafta
Anadolu Üniversitesi - İzmir Büyükşehir
Dokuzuncu hafta
TMO - Anadolu Üniversitesi

Fotograf: Levent BIDİL



Sporcular gökyüzünde yarıştı

Türk Hava Kurumu'nun düzenlediği 2. Türkiye Hava oyunları İnönü'deki eğitim merkezinde 25 Ağustos 5 Eylül günleri arasında yapıldı. Beş dalda düzenlenirken oyunlara paraşüt, planör, model uçak, yamaç paraşütü ve yelken kanat kategorilerinde 173'ü yarışmacı olmak üzere toplam 264 kişi katıldı.

Özer ve Sağlam eğitim kongresinde

Avrupa Öğretmenler Eğitimi Derneği'nin bu yıl 27. üncüsünü düzenlediği Eğitim Kongresi'nin Türk konukları üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Bekir Özer ve Prof. Dr. Mustafa Sağlam oldu.

Avrupa ülkelerinden 200'den fazla araştırmacı, uzman ve öğretim üyesinin katıldığı "Öğretmen Eğitimi ve Eğitim Reformu" konulu kongre, 24-28 Ağustos günlerinde Polonya'nın başkenti Varşova'da yapıldı. Kongrede Prof. Dr. Bekir Özer, "Türkiye'de Öğretmenlerin Hizmetiçi Eğitimi: Önemli Olaylar ve Öğretmenlerin Yaklaşımı", Prof. Dr. Mustafa Sağlam ise "Türkiye'de Öğretmen Eğitimindeki Reformlar" konu-



sunda sözlü bildiriler sundular. Kongre, gelecek yıl Malta'da yapılacaktır.

Bedir ve Ünalın INSEA'ya katıldı

Uluslararası Sanat Yoluyla Eğitim Kurumu INSEA'nın düzenlediği "31. Dünya Kongresi" 19-24 Ağustos günlerinde New York'ta yapıldı. Kongreye Eğitim Bilimleri Enstitüsü Araş. Gör. Duygu Bedir ve Eğitim Fakültesi Öğr. Gör. Turay Ünalın da katıldı. Duygu Bedir, dünyanın pek çok üniversitesinden öğretim elemanının katıldığı kongrede eğitim sistemleri alanında bilgi paylaşımının gerçekleştiğini söyledi.

KPDS başvuruları başlıyor

Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (KPDS) 2002 Kasım Dönemi başvuruları 9-20 Eylül günleri arasında yapılacak. Sınava katılmak isteyenler, başvurularını Personel Dairesi Başkanlığından alınacak başvuru belgeleri ile aynı yere yapabilecekler. Sınav 9 Kasım 2002 tarihinde Ankara ve Lefkoşe'de yapılacak.

Oyuncaklar kabusa dönüşmesin

Özellikle küçük parçalardan oluşan ve kırılabilir oyuncaklar miniklere ciddi zararlar verebiliyor.

Kuşkusuz bütün çocuklar oyuncakları çok seviyor. Albenili oyuncaklar karşısında adeta büyülenen çocuklar bir bebek ya da tabancayla saatlerce oynayabiliyor. Bu noktada uzmanların uyarısı devreye giriyor: "Çocuğunuz oyuncaklarıyla meşgulken dikkatli olun. Çünkü ufak parçalardan oluşan ve yaşa uygun olmayan oyuncaklar ciddi zararlar verebiliyor." Çocukları oyuncakların yaratabileceği tehlikelerden uzak tutmak için şu noktalara dikkat edilmesi gerekiyor:

Yanlış kullanım

Çocuklarınızın oyuncakları fırlatma, üzerinde tepinme ya da onları parçalara ayırması tehlikeli olabilir. Bir oyuncak kırıldığında, keskin ve sivri bölümleri birer silah haline gelebiliyor. Çocuğunuz masum görünen bir oyuncak bebek ya da ayıcığın göz ve düğme gibi küçük parçalarını koparıp yuttuğu takdirde de zarar görebilir.

Küçük parçalar

Küçük bir oyuncak ya da onun parçası, çocuğun kulağına, burnuna ya da boğazına kolaylıkla kaçabilir. Çocuklar bu durumda kalıcı rahatsızlıklar veya ölümlerle karşı karşıya kalabilirler. Daha büyük çocuklarda da, aynı tablo ortaya çıkabilir.

Kopmuş ip ya da sicimler çocuğun boynuna kolayca dolanarak, onun nefes almasına engel olabilirler. Elbiselerin kumaş kemerleri ya da uzun parçaları da bu şekilde kazalara yol açabilir. Bu olayların bazılarının ölümlerine sonuclandığını unutmamak gerekiyor.

Oyuncak tabancalar

Patlayan veya plastik mermi atan tabancalar miniklerin gözlerinde kör olmaya varacak zararlar verebilir. Yaylar, dart tahtaları ya da boyama paletleri de benzer tehlikeleri ortaya çıkarabiliyor. Çok gürültü çıkaran makineli tüfek ve benzeri oyuncaklar da kulaklarda ciddi rahatsızlıklara neden olabiliyor.

Çocukların karşılaştıkları kazalar sadece ev içerisinde meydana gelmiyor. Cadde, yüzme havuzu, göl ve nehirlerin bulunduğu yerlerde bisiklet ve motorlu arabalara binen çocuklar da araba çarpması ve boğulma gibi tehlikelere karşı karşıya kalabiliyorlar.



Oyuncaklardan bulaşabilecek hastalıklar nasıl önlenir?

*Bebekler ve küçük çocuklar oyuncaklarını paylaşmamalıdır. Küçük Çocuklar genellikle oyuncaklarını ağzlarına götürürler. Bu sebeple oyuncakları bir başka çocuk kullanmadan önce iyice yıkanmalı ve dezenfekte edilmelidir.

*Oyuncak alınırken kolay temizlenebilir olanlar arasından seçilmelidir.

*Çocuğunuz oyuncakları ile oynadıktan sonra onları kirli oyuncaklar için ayırdığınız ve çocukların ulaşamayacağı bir yere koyduğunuz bir kutuya alın. Uygun bir vakitte temizledikten sonra temiz oyuncakların durduğu diğer kutuya aktarın.

Plastik oyuncakların temizlenmesi

Sıcak sabunlu su ile iyice ovalayarak yıkayın. Oyuncakların üzerindeki girintilere ulaşabilmek için bir fırça kullanın. Daha sonra temiz su ile durulayın. 10-20 dakika çamaşır suyu ile hazırlayacağınız karışımda bekletin (2.5 litre soğuk musluk suyuna 10 millilitre çamaşır suyu (% 5,25 sodyum hipoklorid) katın) ve sonra durulayın. Açık havada kuruduktan sonra temiz oyuncakların kutusuna aktarabilirsiniz.

* Çamaşır makinesinde yıkanabilen bez oyuncakları veya bulaşık makinesinde yıkanabilen sert plastik oyuncakları ayrıca dezenfekte etmek gerekmez.

*Henüz bebek bezi kullanan çocuklar sadece yıkanabilir oyuncaklarla oynamalıdır.



ve açık havada kurutulması yeterli olacaktır. Ayrıca dezenfekte etmek gerekmez.

*Çocuğunuzun içine girip oynadığı su dolu oyuncak havuzlar, leğenler veya küvetler mikropların barınması için çok elverişlidir. Çocuğunuz bu tip su dolu havuzlara girmeden önce mutlaka klorlu bir çamaşır suyu ile temizleyin ve içine suyu ondan sonra koyun. Bu havuzlarda kullanılan oyuncaklarda tukarda söylediğimiz çamaşır suyu çözeltisi ile dezenfekte edin.

*Su dolu havuzlarda çocuğunuzun süngerden yapılmış oyuncaklarla oynamasına izin vermayın. Süngerin temizlenmesi zordur ve mikropların barınması için uygun bir ortamdır.

*Çocuğunuz bu havuzlarda oynadıktan sonra mutlaka çocuğunuzun suyu yıkayın.

*Oyun bittikten hemen sonra havuzu boşaltın.

* Çocuğunuzun vücudunda açık yara varsa bu tür havuzlarda oynamasına izin vermayın.

* Aynı oyuncak havuza birden fazla çocuğun girmesine izin vermayın.

* Çocuğunuzun bu havuzlarda su yutmamasına dikkat edin.

lar. Oyuncaklarını diğer çocuklarla paylaşmamalıdır.

*İçerisi doldurulmuş oyuncaklar tek çocuk tarafından kullanılmalı ve en az haftada bir kere çamaşır makinesinde yıkanmalıdır.

*Daha büyük çocuklar oyuncakları ağzlarına sokmazlar. Oyuncakların haftada bir sabunlu su ile yıkanması, su ile durulanması

* solusyonu olarak hazırlayacağınız çamaşır suyu ve musluk suyu karışımı gün sonunda özelliğini yitirir. Bu sebeple bu solusyonun her gün taze olarak hazırlayın. Çamaşır suyunu musluk suyu dışında hiçbir madde ile karıştırmayın. Karıştıracağınız diğer bir madde ile tepkimeye girerek zehirli gaz yayılmasına sebep olabilir.